
四国八十八か所巡礼香川県 (189.88km)
人 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.70 0.70

日 歩数 km 歩数 km km km

2022/6/2 9,854 6.90 9,919 6.94 13.84 13.84

2022/6/3 6,141 4.30 9,007 6.30 10.60 24.44

2022/6/4 5,495 3.85 4,625 3.24 7.08 31.53

2022/6/5 5,297 3.71 2,656 1.86 5.57 37.10

2022/6/6 6,984 4.89 7,174 5.02 9.91 47.01

2022/6/7 3,825 2.68 2,562 1.79 4.47 51.48

2022/6/8 8,238 5.77 9,655 6.76 12.53 64.00

2022/6/9 4,636 3.25 6,024 4.22 7.46 71.46

2022/6/10 4,363 3.05 6,931 4.85 7.91 79.37

2022/6/11 4,602 3.22 3,670 2.57 5.79 85.16

2022/6/12 11,311 7.92 8,182 5.73 13.65 98.81

2022/6/13 4,595 3.22 7,134 4.99 8.21 107.02

2022/6/14 9,322 6.53 4,555 3.19 9.71 116.73

2022/6/15 7,186 5.03 7,492 5.24 10.27 127.00

2022/6/16 4,844 3.39 6,275 4.39 7.78 134.79

2022/6/17 6,285 4.40 6,689 4.68 9.08 143.87

2022/6/18 6,720 4.70 8,847 6.19 10.90 154.77

2022/6/19 3,158 2.21 2.21 156.98

2022/6/20 15,324 10.73 15,871 11.11 21.84 178.81

2022/6/21 3,601 2.52 3,481 2.44 4.96 183.77

2022/6/22 4,924 3.45 3,004 2.10 5.55 189.32

2022/6/23 5,343 3.74 1,279 0.90 4.64 193.96

合計 138,890 97.22 138,190 96.73 193.96 193.96


